
О внесении изменения в постановление акимата Айыртауского района 
Северо-Казахстанской области от 25 ноября 2013 года № 502 "Об организации 
общественных работ в Айыртауском районе в 2014 году"

Постановление акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской области от 20 
января 2014 года N 38. Зарегистрировано Департаментом юстиции 
Северо-Казахстанской области 17 февраля 2014 года N 2559
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года «статьей 21
О нормативных правовых актах», акимат Айыртауского района Северо–Казахстанской 
о б л а с т и  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  акимата Айыртауского района Северо-Казахстанской постановление
области от 25 ноября 2013 года № 502 «Об организации общественных работ в 
Айыртауском районе в 2014 году» (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов под № 2449, опубликовано от 26 декабря 
2013 года в районных газетах «Айыртау таңы» и «Айыртауские зори») следующее 
и з м е н е н и е :
       изложить  в  следующей редакции:пункт  6
      «6. Оплату труда общественных работников установить в размере минимальной 
заработной платы, в соответствии с  Республики Казахстан от 03 декабря 2013 Законом
года «О республиканском бюджете на 2014-2016 годы». Финансирование организации 
общественных работ осуществляется из средств местного бюджета».
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на курирующего 
заместителя акима Айыртауского района Северо–Казахстанской области.
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных 
дней после дня его первого официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.
      Аким района                              А. Тастемиров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


